

# कार्यालय भू-सम्पदा अधिकारी

कृषि विष्वविद्यालय, जोंघपुर, ३४२ ३०४ राजस्थान (भारत)

### OFFICE OF ESTATE OFFICER

AGRICULTURE UNIVERSITY, JODHPUR-342 304 RAJASTHAN (INDIA)

Phone: 9829403929 (M)

Mail: eoaujodhpur@gmail.com दिनांक—06.10.2021

Estate Officer क्रमांक-भू.अ. / निविदा / 2021-22 / 373

#### -: निविदा सूचना संख्या 13/2021-22 :-

कृषि विश्वविद्यालय, जोधपुर माननीय कुलपित महोदय की ओर से निम्नलिखित कार्य हेतु उपयुक्त श्रेणी में सार्वजनिक निर्माण विभाग में पंजीकृत संवेदको/राज्य सरकार/केन्द्र सरकार के अधिकृत संगठनों/केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग/डाक एवं दूरसंचार विभाग/रेलवे इत्यादि में पंजीकृत संवेदको से निर्धारित प्रपत्र में आफॅ—लाईन निविदाऐं आमंत्रित की जाती है ।

निवदा फार्म ऑन—लाईन वेबसाईट से दिनांक 08.10.2021 प्रातः 10.00 बजे से 16.10.2021 12:00 बजे तक डाउनलोड की जाकर भू—संपदा अधिकारी कार्यालय जमा कराने की तिथि 16.10.2021 2.00 बजे तक रहेगी। निवदाए दिनांक 18.10.2021 को प्रातः

11:00 बर्ज बिड खोली जावेगी।
 निविदादाता द्वारा निविदा शुल्क, धरोहर राशि का घोषणा पत्र भू— सम्पदा अधिकारी कार्यालय, कृषि विश्वविद्यालय, जोधपुर
(Estate officer, Agriculture University, Jodhpur) में निविदा खोलने से पूर्व दिनांक 16.10.2021 को 02:.00 बजे तक जमा
करवाना आवश्यक है।

निविदा शुल्क 500/- का डी.डी./बैंकर्स चैक द्वारा भू- सम्पदा अधिकारी कार्यालय, कृषि विश्वविद्यालय, जोधपुर (Estate

officer, Agriculture University, Jodhpur) के नाम से ही जमा की जायेगी ।

निविदा को निरस्त करने / संषोधन करने / स्वीकृत करने का पूर्ण अधिकार बिना कारण बताये अधो हस्ताक्षरकर्ता के पास सुरक्षित
रहेगा ।

क. सं.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (लाखों में)	कार्य पूर्ण करने अवधि	निविदा शुल्क	धरोहर राशि
H.	Coloring & Cement Concrete pavement work along road near Seed hub (Pulses)at	4.99	01 माह	500/-	Declaration a per enclosed format on 50/- stamp
	ARSS sumerpur  Iron gate, Water supply line JCB work etc. works at GTC Farm of CoA, Jodhpur	4.99	01 माह	500/-	Declaration a per enclosed format on 50/- stamp
	Earthing etc. electrical work including Misc. Civil works at Seed store (2 unit) of ARS,Mandor		01 माह	500/-	Declaration a per enclosed format on 50/- stamp

आर.पी.डब्ल्यू ए. 100 एवं Rajasthan Transparency in public producrement act 2012 की शर्ते लागू होगी तथा कार्यों का डिफेक्ट लायबिलिटी अवधि कार्य समाप्ति की दिनांक से निविदा प्रपत्र अनुसार होगा । नोट :- निविदा से सम्बन्धित पूर्ण विवरण वेब साईट <u>www.aujodhpur.ac.in</u>, <u>www.sppp.rajasthan.gov.in</u> देखा जा सकता है ।

भू—सम्पदा अधिकारी, कृषि विश्वविद्यालय, जोधपुर

कमांक-भू.अ. / निविदा / 2021-22 / 374-376

दिनांक- 06.10.2021

#### प्रतिलिपि -

- 1. श्रीमान् वित्त नियंत्रक कृषि विश्वविद्यालय, जोधपुर को प्रस्तुत कर लेख है कि वे स्वयं या उनका प्रतिनिधि निविदा खोलने के समय उपस्थित होने का श्रम करावें ।
- प्रभारी अधिकारी, वेबसाइट इजचार्ज को भेजकर निवेदन है कि इस निविदा को विश्वविद्यालय की वैबसाईट पर अपलोड करवाने की शीघ्र व्यवस्था करें।
- 3. ठेकेदार यूनियन, पी.डब्ल्यू.डी. जोधपुर।
- 4. नोटिस बोर्ड।
- रिक्षत पत्रावली।

भू—सम्पदा अधिकारी, कृषि विश्वविद्यालय, जोघपुर

		A CONTRACT OF THE PROPERTY CONTRACT OF THE PRO
•		



J.S. Kachhawaha Estate Officer

# कार्यालय भू-सम्पदा अधिकारी

कृषि विष्वविद्यालय, जोंधपुर, 342 304 राजस्थान (भारत)

#### OFFICE OF ESTATE OFFICER

AGRICULTURE UNIVERSITY, JODHPUR-342 304 RAJASTHAN (INDIA)

Phone: 9829403929 (M)

E Mail: eoaujodhpur@gmail.com
दिनांक— 06.10.2021

No. F()/EO/AUJ/2021-22/373

## निविदा सूचना संख्या 13/2021-22

कृषि विश्वविद्यालय, जोधपुर के माननीय कुलपित महोदय की ओर से विश्वविद्यालय में विभिन्न स्थानों पर निर्माण कार्यों के लिए उपयुक्त श्रेणी में, इस विश्वविद्यालय में एवं अन्य विश्वविद्यालयों में, राज्य सरकार एवं राज्य सरकार के अधिकृत संगठनों तथा केन्द्र सरकार व केन्द्र सरकार के अधिकृत संगठनों, जो कि राज्य सरकार के उपयुक्त श्रेणी के समकक्ष हो व पंजीकृत संवेदकोए फर्मों से टेन्डरिंग के माध्यम से निर्धारित प्रपत्र में ऑफ लाईन निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदा से सम्बन्धित विवरण वेबसाईट www.aujodhpur.ac.in,,

www.sppp.rajasthan.gov.in पर देखा जा सकता है ।

,	www.sppp.rajastnan.gov.in 44 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4									
	क. सं.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (लाखों में)	कार्य पूर्ण करने अवधि	निविदा शुल्क	धरोहर राशि				
	1	Coloring & Cement Concrete pavement work along road near Seed hub (Pulses)at ARSS sumerpur	4.99	01 माह	500/-	Declaration a per enclosed format on 50/- stamp				
	2	Iron gate, Water supply line JCB work etc. works at GTC Farm of CoA, Jodhpur	4.99	01 माह	500/-	Declaration a per enclosed format on 50/- stamp				
	. 3	Earthing etc. electrical work including Misc. Civil works at Seed store (2 unit) of ARS, Mandor	3.88	01 माह	500/-	Declaration a per enclosed format on 50/- stamp				

- (1) निविदादाता द्वारा धरोहर राशि का घोषणा पत्र (50/— रूपये के नॉन ज्यूडिसिल स्टाम्प पर देय होगा), निविदा शुल्क (भू—संपदा अधिकारी, कृषि विश्वविद्यालय, जोधपुर के नाम देय (Estate officer Agriculture University, Jodhpur) सभी भू— सम्पदा अधिकारी, कृषि विश्वविद्यालय, जोधपुर के कार्यालय में दिनांक 16.10.2021 2.00 बज तक बैंकरर्स चेक/डीडी के रूप ही जमा करवानी है। इस निविदा हेतु किसी भी प्रकार की एफडीआर स्वीकार्य नहीं होगी।
- (2) निविदा प्रपत्रों हेतु आवेदन / डाउनलोड की अवधि दिनांक 08.10.2021 प्रातः 10.00 बजे से 16.10.2021 12:00 बजे तक रहेगी ।
- (3) (अ) निविदा प्रपत्र इलेक्ट्रोनिक फोरमेट में <u>www.aujodhpur.ac.in</u>, , <u>www.sppp.rajasthan.gov.in</u> पर देखा जा सकता है व दिनांक 16.10.2021 2.00 बजे तक जमा कराये जा सकते हैं एवं प्राप्त निविदाएं, दिनांक 18.10.2021 को प्रातः 11.00 बजे बिड खोली जायेगी। यदि किसी कारणवश उस दिन अवकाश रहता है तो अगले दिन उसी समय व उसी स्थान पर निविदाएं खोली जायेगी।

(a) निविदा खोलने की तिथि को किसी कारणवंश यदि सारी निविदाएं नहीं खोली जा सकती है तो उसके अगले कार्य दिवस में शेष निविदाएं खोलने का कार्य जारी रखा जायेगा।

उसक अगल काय ।दवस म श्रष ।नावदाए खालन का काय जारा रखा जायगा। (स) भवन निर्माण कार्य जिनकी लागत रू. 200 लाख से कम की निविदायें की वित्तिय बिंड निर्धारित तिथि को खोली जायेगी, रू. 200 लाख से उपर की निविदायें के लिए पोटेंशियल बिंड पद्धित अपानाई जायेगी एवं रू. 10000 लाख से अधिक की निविदायों के लिए पोस्ट क्वालिफिकेशन पद्धित अपनाई जायेगी। उसके अनुसार तकनीकी आकलन में सफल निविदादाताओं की वित्तिय बिंड को खोलने की सूचना निविदादाताओं को ई—मेल से दी जायेगीं।

(4) कार्य करने हेतु स्थल उपलब्ध है ।

(5) कार्यों के सम्मुख उपरोक्तानुसार वर्णित कार्यालय में संवेदक द्वारा दिनांक 06.10.2021 प्रातः 10.00 बजे से 16.10.2021 तक किसी भी कार्य दिवस में निविदा प्रपत्र को देखा जा सकता है अथवा वेबसाईट www.sppp.rajasthan.gov.in पर भी देखा जा सकता है । निविदा प्रपत्रों में निविदाकर्ता के लिए योग्यता सूचना तथा निविदाकर्ता की पात्रता, प्लान, स्पेसिफिकेशन, ड्राइंग विभिन्न कार्यों की मात्रा एवं दरों का विवरण, नियम, शर्ते एवं अन्य विवरण वर्णित है ।

- (6) निविदादाता द्वारा निविदा शुल्क / धरोहर राशि घोषणा पत्र अथवा निविदा प्रपत्रों में वर्णित किसी एक प्रकार के रूप में निविदा खोलने वाले कार्यालय में दिनांक 16.10.2021 को दोपहर 02:00 बजे तक जमा करवाना आवश्यक है।
- (7) निविदा खोलने की दिनांक से भू—सम्पदा अधिकारी द्वारा स्वीकृत की जाने वाली निविदा की अविध 45 दिन तथा भवन निर्माण समिति द्वारा स्वीकृत की जाने वाली निविदा की अविध 60 दिन, भवन निर्माण कोंसिल द्वारा स्वीकृत की जाने वाली निविदा की अविध 90 दिन तक निविदा स्वीकृति हेतु मान्य (open) रहेगी । यदि निविदाकर्ता उस अविध में अपनी निविदा अथवा शर्तों में किसी प्रकार का संशोधन करता है अथवा अपनी निविदा वापस ले लेता है तो उसकी धरोहर राशि जब्द कर ली जावेगी ।
- (8) यदि संवेदक का नजदीकी रिश्तेदार (प्रथम रक्त सम्बन्धी व उनके पित / पित्न) कार्य से सम्बन्धित कार्यालय भू—सम्पित्त अधिकारी, कृषि विश्वविद्यालय, जोधपुर में लेखाकार अथवा सहायक अभियन्ता से लेकर उच्च स्तर के अभियन्ता वर्ग तक का किसी भी स्तर पर पदस्थापित हो तो उसके कार्य पर नियुक्त करने पर प्रतिबन्ध रहेगा ।
- (9) विश्वविद्यालय में किसी भी इंजीनियर अथवा इंजीनियरिंग या प्रशासनिक कार्य पर नियुक्त राजपत्रित अधिकारी विश्वविद्यालय अनुमित के बिना सेवानिवृति के 2 वर्ष तक संवेदक अथवा उसके कर्मचारी के रूप में कार्य नहीं कर सकेगें। यदि संवेदक अथवा उसके कर्मचारी में कोई ऐसा व्यक्ति जिसने विश्वविद्यालय की उक्त लिखित अनुमित निविदा जमा कराने से पहले अथवा संवेदक के यहाँ सेवाएं लेने से पहले अनुमित नहीं ली है तो अनुबन्ध रदद किया जा सकेगा।
- (10) किसी भी निविदा को स्वीकार करने एवं बिना कारण बताये निरस्त करने के समस्त अधिकार सक्षम अधिकारी के पास सुरक्षित है। आर.पी.डब्ल्यू. ए—100 (आज दिनांक तक संशोधित) की समस्त शर्ते मान्य होगी ।
- (11) संवेदक द्वारा उक्त कार्यों के लिए निर्धारित मशीनरी इत्यादि स्वयं के पास होने या किराये पर लेने का प्रमाण–पत्र देना होगा ।
- (12) कार्य पूर्ण करने की अवधि में मानसून अवधि सम्मिलित है।
- (13) कार्य की लागत ('जी' अनुसूची में दर्शायी) 10.00 लाख से अधिक राशि पर कार्य के दोष निवारण एवं उनके सुधार (डिफेक्ट लाइबिलिटि पिरियड) का उत्तरदायित्व कार्य पूर्णता के पश्चात मुख्य अभियन्ता, सा.नि.वि. राजस्थान जयपुर के आदेश कमांक D-136 दिनांक 30.12.2020 लागू होगा ।
- (14) संवेदक द्वारा निम्न दस्तावेज अपनी निविदा के साथ जमा करने पर ही उनकी निविदा को खोला जायेगा
  - (क) फर्म का पंजीकरण प्रमाण पत्र
  - (ख) बिकी कर शोधन एवं जी.एस.टी. प्रमाण पत्र, ।
  - (ग) निविदा में दर्शाये अनुसार निविदा शुल्क, धरोहर राशि का घोषणा पत्र
  - (घ) सलंग्न परिशिष्ट 'क' के अनुसार 100/- रू0 के नॉन ज्यूडिशियल स्टॉम्प पर घोषणा पत्र।
- (15) टेन्डरिंग के लिए निविदादाता हेतू निर्देश :--
- (अ) इन निविदाओं में भाग लेने वाले निविदादाता निविदा प्रपत्रों का इन्टरनेट साईट , www.sppp.rajasthan.gov.in से डाउनलोड (download) कर सकते है। निविदादाता द्वारा निविदा शुल्क नकद अथवा डिमांड ड्राफट के रूप में संबंधित कार्यालय में निर्धारित तिथि तक जमा करवाना आवश्यक है।
- (य) इलेक्ट्रोनिक निविदा प्रपत्रों को जमा करवाने से पूर्व निविदादाता यह सुनिश्चित कर लेवे कि निविदा प्रपत्रों से संम्बन्धित सभी आवश्यक दस्तावेजों की कॉपी निविदा प्रपत्रों के साथ सलंग्न कर दी गयी है।
- (र) कोई भी टेंडर जमा कराने में किसी कारण देरी हो जाता है तो उसका जिम्मेदार विभाग नहीं होगा।
- (ल) निविदा शुल्क का डी.डी. / बैंकर्स चैक एवं धरोहर राशि का घोषणा पत्र भू— सम्पदा अधिकारी कार्यालय, कृषि विश्वविद्यालय, जोधपुर (Estate Officer, Agriculture University, Jodhpur) के नाम से ही जमा की जायेगी ।
- (व) संवदेक निविदा के साथ अपलोड की गई मूल टेंडर फीस, टेंडर प्रोसेसिंग शुल्क, धरोहर राशि का घोषणा पत्र एवं इसी निविदा से संबंधित मूल शपथ—पत्र इत्यादि भौतिक रूप से निर्धारित समयाविध में जमा करवाना अनिवार्य है।

यदि किसी निविदादाता द्वारा ऑफ लाईन टेन्डर प्रक्रिया में भाग नहीं लेने पर टेन्डर शुल्क एवं प्रोसेसिंग शुल्क वापिस नहीं लौटाया जावेगा। कार्य सम्पादन पर देय सभी प्रकार के कर निविदादाता को वहन करना होगा।

सलंग्न:- परिशिष्ठ 'क' घोषणा पत्र का प्रारूप

भू— सम्पदा अधिकारी, कृषि विश्वविद्यालय, जोधपुर

# परिषिष्ठ 'क' (100 रू. के नॉन ज्यूडिषियल स्टाम्प पर)

मैं.(नाम)	ाम) (पिता का नाम) (उम्र) (उम्र) जाति	
	व्यवसाय निवासी का हूँ जो कि शपथ पूर्वक यह धोषणा करता	
	. मैं मेरी/हमारी फर्म का एक मात्र मालिक/हिस्सेदार हूँ त	
	पत्र हस्ताक्षरित करने हेतु अधिकृत हूँ।	
2.	. मेरी / हमारी फर्म में	श्रेणी में
	स्थायी / अस्थायी रूप से पंजीकृत है तथा यह पंजीयन आज दिनांक तक वैध है।	
3.	. मेरे द्वारा भू सम्पदा अधिकारी कृषि विश्वविद्यालय, जोधपुर द्वारा जारी निविदा सूचना संख्या .	में वर्णित
	पात्रता सम्बन्धी समस्त शर्तो का अध्ययन कर लिया है तथा समस्त शर्ते मुझे मान्य है एवं मेरी,	/हमारी फर्म उक्त
	निविदा के कार्य क्रम संख्यामें निविदाऐं भरने हेतु पात्र है।	
4.	. इन कार्यो को करने हेतु मेरी / हमारी फर्म के पास आवष्यक समस्त मशीनरी एवं अन्य संषाधन र	उपलब्ध है।
5.	. मेरे द्वारा उक्त निविदा में प्रस्तुत किए गये समस्त दस्तावेज पूर्णतः वैध है तथा समस्त तथ्य सर्ह	। है। मैंने कोई भी
	तथ्य छिपाया / घाटाया / बढाया नहीं है ।	
	उपरोक्त शपथ पत्र के क्र.स. 1 से 5 में वर्णित तथ्य मेरी निजी जानकारी अनुसार सर्ह	। है जिन्हे मैं सही
हो	होना मानता हूँ। ईश्वर मेरी मदद करें।	
	फर्म का पुरा पता:	
****		
पैन	पैन नं	
बैंट	बैंक का विवरण —	
हैं द	बैंक का नाम मय शाखा	,
ख	खाता संख्या	
IF	IFSC Code	
	(हस्ताक्षर शपथ ग्रहिता)	
4.5	स्थान:	
दि	दिनांक:—	

2

OFFICE OF ESTATE OFFICER, AGRICULTURE UNIVERSITY, JODHPUR Name of work:-Colouring & Cement Concreate pavement work along road near Seed hub (Pulses) at

ARSS sumerpur

Sr.No	Description ARSS sumerpur	Qty.	Unit	Rate	Amount
1	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic Excavator)/ manual means in foundation trenches or drains (not exceeding 1.5 m in width or 10 sqm on plan) including dressing of sides and ramming of bottoms, lift upto 1.5 m, including taking out the excavated soil and depositing and refilling of jhiri with watering & ramming and disposal of surplus excavated soil as directed with in a lead of 50 meter. All kinds of soils	153.90	P.cum	138.00	21238.00
2	Providing and laying in position cement concrete including curing compaction etc. of specified grade excluding the cost of centering and shuttering =1:4:8 (1Cement :4 Course Sand :8 Graded stone aggregate 40 mm nominal size	51.30	P.cum	2522.00	129379.00
3	Providing and laying in position cement concrete including curing compaction etc. of specified grade excluding the cost of centering and shuttering =All up to plinth leve 1:1.5:3 (1Cement :1.5 Course Sand :3 Graded stone aggregate 20 mm nominal size	34.20	P.cum	3690.00	126198.00
4	Centering and shuttering with plywood or steel sheets including strutting, propping, bracing both ways and removal of formwork for foundations in basements rafts, footings, strap beams, bases of columns, etc. up to plinth level.	12.23	P.sqm	107.00	1308.00
5	CARRIAGE OF MATERIALS Earth, Sand , line morrum, manure or sludgeFor 10Km	153.90	P.cum	81.00	12466.00
	Distempering with oil bound washable distemper of approved brand and manufacture to give an even shade including all scaffolding:New work (two or more coats) over and including scrapping and priming coat with cement primer.	1580.41	P.sqm	69.60	109997.00
1 1	Painting with enamel paint of approved brand and manufacture to give an even shade: Two or more coats on new work.	175.87	P.sqm	56.40	9919.00
5	Providing and laying 20 to 25 mm size glazed tiles pieces for rooof treatment having colour and shade as approved by the Engineer incharge over 25 mm thick layer of cement mortar mix 1:4 with application of cement slurry including finishing of joints with ordinary cement and curing etc. complete in all respect. Washing with acid.	39.06	P.sqm	249.00	9726.00

	Providing and fixing steel gate grating and grills made of angles, tees, square bars or other flats black pipe with holdfast and fittings complete as per design and drawing including cutting welding and fabrication with priming coat of red oxide. square, rectangular hollow tubular sections are used.	400.00	P.Kg	88.00	35200.00
7	Random Rubble stone masonary for foundation and plinth in Cement Sand Mortar above 30 Cm. thick wall in :Cement Mortar 1:6 (1-Cement:6-Sand).	16.72	P.cum	2649.00	44291.00
	Total	***************************************			499722.00

I/We will agree to execute the above work @......% Above/Below.

Signature (Contractor)



## Office of Estste Officer, Agriculture University, Jodhpur

Name of Work:- Iron gate ,Water supply line JCB work etc. works at GTC Farm of CoA,Jodhpur

Sr.No.	Description	Qty.	Unit	Rate	Amount
1	Excavating trenches of required width for pipe cables, etc. including excavation for sockets and dressing of sides, ramming of bottoms, depth up to 1.5 Mtr. including taking out the excavated soil, and then returning the soil as required in layers not exceeding 20 Cm. In depth including consolidating each deposited layer by ramming watering etc. and disposing of surplus excavated soil as directed within a lead of 50 Mtr.: All Kinds of Soil.Pipes cables etc. not exceeding 80 mm dia	420	Mtr.	112	47040
2	P & F CPVC Pipes in SDR 11 (Internal work) with CPVC fittings (IS:15778 Mark) including cutting and making good the walls and floors:(iv) 40mm dia	293	Mtr	308	90244
3	(ii) 25mm dia	102	Mtr	174	17748
4	P&F Trans Fittings for CPVC Pipes in SDR 11 including cutting and making good the walls and floors:c) Trans Elbow	8	Each	177	1416
5	P & F C.P. Brass flush Valve with C.P. flush bend of approved make. Economy model 25 mm.	5	Each	1430	7150
6	Economy model 32 mm.	1	Each	1650	1650
7	P & F Trans Fittings for CPVC Pipes in SDR 11 including cutting and making good the walls and floors :e) Trans MTA25 mm Dia	1	Each	135	135
8	a) Trans FTA 25 mm Dia	1	Each	130	130
9	d) Trans Tee	4	Each	58	232
10	Providing and fixing steel gate grating and grills made of angles, tees, square bars or other flats black pipe with holdfast and fittings complete as per design and drawing including cutting welding and fabrication with priming coat of red oxide.	750.00	Kg	91.00	68250
11	Add extra if square, rectangular hollow tubular sections are used.	400.00	Kg	12.00	4800
12	Painting with enamel paint of approved brand and manufacture to give an even shade: Two or more coats on new work.	75.00	Sqm	62.00	4650
13	Providing and laying granular sub-base material having P.I.not more than 6, including spreading in layers not exceeding 150 mm compacted thickness and consolidation by 8-10 tonne power roller to required camber and grade including cost of water and hire charges of machinery, including T&P with all lead (Compacted thickness to be measured).as per MORTH specification table 400-1, 400-2: For grading-III with CBR value not less than 20.to attain 100% proctor density.	285.00	Cum	300.00	85500
14	Hire Charges work of JCB(Excavator cum lodder) i/c fuel ,driver etc. complete 'H' sch	80.00	Per hr	960.00	76800
15	Stone slab roofing on ground for with fine grained stone slab from approved quarry with 150 mm top lime terracing with Hemp, Methi, Lime, Sandla with Gur & Gugal (as per JODHPUR PRACTICE) including ralthal, filling of joints of parapet and slab on both sides in cement sand mortar 1:4 lime batta (gola) 75mmx75mm Sandla and ceiling plaster in CM 1:4 with wire and nails etc. complete as per specification for span. Above 2.00 mtr upto 2.50 metre.	13.37	Sqm	2108.00	28184



	Total				499604.00
17	Providing and laying in position cement concrete including curing compaction etc. of specified grade excluding the cost of centering and shuttering =All up to plinth leve1:4:8 (1Cement :4 Course Sand :8 Graded stone aggregate 40 mm nominal size (Crusher Broken)	19.99	P Cum	2755.00	55072
16	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic Excavator)/ manual means in foundation trenches or drains (not exceeding 1.5 m in width or 10 sqm on plan) including dressing of sides and ramming of bottoms, lift upto 1.5 m, including taking out the excavated soil and depositing and refilling of jhiri with watering & ramming and disposal of surplus excavated soil as directed with in a lead of 50 meter. All kinds of soils	57.94	P Cum	183.00	10603

I/We will agree to execute above work @......% Above/Below

Signature (Contractor)

# Office of Estste Officer, Agriculture University , Jodhpur

Name of Work:- Earthing etc. electrical work including Misc. Civil works at Seed store (2 unit) of ARS,Mandor

S.No.	PARTICULAR	QTY	UNIT	RATE	AMOUNT
1	P/Laying P.V.C. / XLPE insulated & P.V.C. sheathed cable of 1.1 KV grade with aluminium conductor of IS:1554 P-I / IS:7098 P - I of Group 1 of approved make in ground as per IS:1255 including excavation of 30cmx75cm size trench, 25 cm thick under layer of sand,IInd class bricks covering, refilling earth,compaction of earth, making necessary connection, testing etc. as required of size.25mm 3.5 core	260	R.Mtr	208.00	54080.00
2	P/Laying P.V.C. / XLPE insulated & P.V.C. sheathed cable of 1.1 KV grade with aluminium conductor of IS:1554 P-I / IS:7098 P-I of Group 1 of approved make in ground as per IS:1255 including excavation of 30cmx75cm size trench, 25 cm thick under layer of sand,IInd class bricks covering, refilling earth,compaction of earth, making necessary connection, testing etc. as required of size.120.0 Sq.mm3.5 core	50	R.Mtr	636.00	31800.00
3	Supplying and making one end termination with heavy duty single compression brass gland SIBG type, heavy duty aluminium lugs duly crimped with crimping tool, PVC tape etc for following size of Armoured PVC insulated & PVC sheathed/ XLPE aluminium conductor cable of 1100 volt grade as required of size.3.5 x 25.0 sq.mm	3	Set	114.00	342.00
4	SITC of quick make and quick break 4 POLE current limiting MCCB having following current rating, short circuit breaking capacity at 440/415 V, 50 Hz; O/L & S/C settings and conforming to IS 60947-2 / IEC 60947-2 with front face and centralised adjustable, line load interchangeability, having positive isolation capability, provision for UVR , shunt trip ,earth fault trip, push (test) to trip , including making connections with lugs & spreaders, etc. as required.With Thermal Magnetic release250 Amp , 35 kA, adjustable O/L & fixed S/C setting, Ics = 100 % Icu	2	Each	18989.00	37978.00
5	SITC of wall/ free standing floor mounted dust and vermin proof compartmentalised cubical panel made out of CRCA sheet , required hardware ,duly treated for derusting in 7 tank process with dephosphating and with powder coating on both side of panel in desired shade. The panel having PU/ Neoprene rubber gasket of not less than 3mm thickness , separate detachable gland plate M.S. base channel ,hinged door with locking arrangement for equipment/switchgear . Thickness of sheet shall not be less than 1.6 mm up to 600 mm length / width of any compartment and be of 2.0 mm above 600 mm. Load bearing structure shall be of 2.0 mm thick sheet supported by base M.S. channel if required . Side walls and cable alley compartments having bolted type doors with / without detachable extension type structure. (only outer area on all sides shall be measured & panel to be fabricated from CPRI approved fabricator)	4	SQ.Mtr.	2752.00	11008.00
6	Supplying and fixing of Aluminium / Copper bus bar by means of SMC / DMC type insulator, high tensile nuts and bolts spring washers in existing panel including bending , cutting in required shape and size and colour coding with heat shrinkable PVC sleeves. Electrolytic grade Aluminium bus bar	10	Kg.	420.00	4200.00



7	Maintenance free Gel Earthing with Pipe in pipe / Pipe in strip technology filled with anti corrosive conductive compound ( CPRI Tested ) below the ground in 150 - 200 mm dia. earth pit & surrounding filled with required mineral filling compound ( MFC should have hygroscopic property to retain the moisture for long time to create low resistance zone ) and C.C. finished chamber covered with hinged type with locking arrangement C.I. Cover, C.I. Frame of size 300mm x 300mm complete testing of earth resistance as required. of following sizes.With Pipe in Pipe Technology (Inner pipe dia. / Outer pipe dia. ) 80 - 100 micron GI Coating GI pipe 3000 mm long, 50 / 25mm, Terminal 14 mm GI Strip	2	Set	9225.00	18450.00
8	P & F of Multy function meter with LCD/ LED display capable of measuring electrical parameters like V, I, F, PF, KW, Kva, Kvar, Kwh, Kvah, Kvarh display with 1A/5A CT input for LV/ HV network, RS 485 communication port etc. complete in all respect.	1	Set	17242.00	17242.00
9	Supply & Fixing Turbo Wind Ventilator SS304 with Fiber sheet including base plate with necessary fittings at 25' height	6	Each	8000.00	48000.00
10	Distempering with oil bound washable distemper of approved brand and manufacture to give an even shade including all scaffolding:New work (two or more coats) over and including scrapping and priming coat with cement primer.	520.24	Sqm	69.00	35897.00
11	Painting with enamel paint of approved brand and manufacture to give an even shade: Two or more coats on new work.	750	Sqm	62.00	46500.00
13	Providing and applying white cement based putty over plastered surface to prepare the surface even and smooth complete	520.24	Sqm	75.00	39018.00
14	Supplying and fixing of rolling shutters of approved make, made of 80x1.25mm ms laths interlocked together through their entire length and jointed together at the end by end locks mounted on specially designed pipe shaft with brackets, side guides and arrangments for in side and out side locking with push and pull operation complete including cost of spring hooks, providing and fixing necessary 25.3 cm long wire spring grade No 2 and ms top cover 1.25 mm thick for rolling shutters as per design (Clear openable area to be measured for payment.) IS 6248-1979.	10.03	Sqm	1662.00	16670.00
15	Providing and fixing ball bearing for rolling shutters	12	Nos	289.00	3468.00
16	Add extra for providing mechanical device chain and crank operation for operating rolling shuttersExceeding 16.80 Sqm in the aera	42.11	Sqm	557.00	23455.00

Total

388108.00

I/We will agree to execute above work @......% Above/Below

Signature (Contractor)

